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REPUBLIKA E KOSOVES >
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT a2

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

NE& bazg t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008), nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&¢ Komunds nr 1-34 t& datés
25.04.2016, dhe kérkesés s¢ DMM-sé sé datés 26.01.2022, Kryetari i Komunés me daté
26.01.2022 nxjerr kété:

VENDIM
I. Emérohen menaxheré t& kontratés pér kryerjen e shérbimeve né mirémbajtjen e
parqeve, shesheve dhe hapésirave publike né Komunén e Obiligit pér vitin 2023,
zyrtarét si mé& poshté:
1. Lulzim Mjekiqi
2. Fazli Pervetica

I.  Menaxherét e kontratés kané pér detyré t& pércjellin punét sipas kontratés‘nga data
kur e nj&jta do té lidhet e deri né datén e pérfundimin e saj.

HI.  Menaxherét e kontratés pér punén e tyre do t’i raportojné Kryetarit t& Komunés,
Drejtorisé s&¢ Mbrojtjes s¢ Mjedisit, Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
dhe aksionarit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit t& tij.
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